Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Куладинское
сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Куладынын
Jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ						         JОП
От 18.01.2021г.                 		                                                       №  1

с. Кулада

Об  отмене  постановления
Главы Куладинского  сельского  поселения
От 25.04.2011№79-П
«О комиссии по противодействию
 коррупции в Куладинской сельской
администрации»

                 Рассмотрев протест  прокуратуры Онгудайского района от 30.12.2020г. №07-03-2020г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Главы Куладинского  сельского  поселения  от 25.04.2011 №79-П «О комиссии по противодействию коррупции в Куладинской сельской администрации»  признать утратившему силу.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации района (аймака) МО «Онгудайский район» на странице Куладинского сельского поселения и на информационных стендах.
4. Исполнение  настоящего  постановления  возложить на ведущего специалиста  сельской  администрации Кучиновой Ш.Т.
5. Контроль оставляю за собой.

      Глава  Куладинского  сельского  поселения                                 С.К.Нонова

[bookmark: _GoBack]